

## **Anette Uttenthal Holding ApS**

Strandvejen 110C  
3070 Snekkersten

CVR-nr. 28319622

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 16. maj 2024

---

Anette Uttenthal  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Selskabsoplysninger                        | 1  |
| Ledelsesberetning                          | 2  |
| Ledelsespåtegning                          | 3  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 6  |
| Resultatopgørelse                          | 10 |
| Resultatdisponering                        | 10 |
| Aktiver                                    | 11 |
| Passiver                                   | 12 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 13 |
| Noter                                      | 14 |

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Anette Uttenthal Holding ApS

Strandvejen 110C

3070 Snekkersten

CVR-nr.: 28319622

## Direktion

Anette Uttenthal

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

Daniel Castiblanco Jakobsen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde værdipapirer samt formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 492.613 mod DKK 752.780 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.393.131.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

|   | <u>Note</u> | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      |             | <b>-54.726</b>     | <b>-123.400</b>    |
| Personaleomkostninger                                 | 1           | -395.256           | -1.158.559         |
| <b>Indtjeningsbidrag</b>                              |             | <b>-449.982</b>    | <b>-1.281.959</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5           | 200.000            | 2.400.000          |
| Finansielle indtægter                                 | 2           | 706.291            | 0                  |
| Finansielle omkostninger                              |             | -8.044             | -496.428           |
| <b>Resultat før skat</b>                              |             | <b>448.265</b>     | <b>621.613</b>     |
| Skat af årets resultat                                | 3           | 44.348             | 131.167            |
| <b>Årets resultat</b>                                 |             | <b>492.613</b>     | <b>752.780</b>     |

## Resultatdisponering

|   | <u>2023</u><br>DKK | <u>2022</u><br>DKK |
|---|--------------------|--------------------|
| Årets resultat foreslås disponeret således: |                    |                    |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret       | 122.000            | 117.800            |
| Overført resultat                           | 370.613            | 634.980            |
| <b>Årets resultat</b>                       | <b>492.613</b>     | <b>752.780</b>     |

# Aktiver

|  | Note     | 31-12-2023       | 31-12-2022       |
|--|----------|------------------|------------------|
|  |          | DKK              | DKK              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 5        | 980.097          | 426.502          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | <b>4</b> | <b>980.097</b>   | <b>426.502</b>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |          | <b>980.097</b>   | <b>426.502</b>   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |          | 74.135           | 0                |
| Andre tilgodehavender                        |          | 10.925           | 9.522            |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 3        | 123.174          | 71.942           |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag          | 3        | 44.348           | 131.167          |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |          | <b>252.582</b>   | <b>212.631</b>   |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          | 6        | 3.880.929        | 3.195.219        |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |          | <b>3.880.929</b> | <b>3.195.219</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |          | <b>1.355.764</b> | <b>2.262.289</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |          | <b>5.489.275</b> | <b>5.670.139</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |          | <b>6.469.372</b> | <b>6.096.641</b> |

# Passiver

|  | <u>Note</u> | <u>31-12-2023</u>              | <u>31-12-2022</u>              |
|--|-------------|--------------------------------|--------------------------------|
|  |             | DKK                            | DKK                            |
| Virksomhedskapital                       |             | 125.000                        | 125.000                        |
| Overført resultat                        |             | 6.146.131                      | 5.775.518                      |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret    |             | 122.000                        | 117.800                        |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b><u>6.393.131</u></b>        | <b><u>6.018.318</u></b>        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 30.000                         | 71.000                         |
| Anden gæld                               |             | 46.241                         | 7.323                          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b><u>76.241</u></b>           | <b><u>78.323</u></b>           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b><u>76.241</u></b>           | <b><u>78.323</u></b>           |
| <b>Passiver i alt</b>                    |             | <b><u><u>6.469.372</u></u></b> | <b><u><u>6.096.641</u></u></b> |
| Eventualaktiver                          | 7           |                                |                                |
| Eventualforpligtelser                    | 8           |                                |                                |

## Egenkapitalopgørelse

|  | <b>Virksom-<br/>hedskapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabsåret</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------------|------------------------------|--|------------------|
|  | DKK                             | DKK                          | DKK  | DKK              |
| Egenkapital pr. 1. januar 2022           | 125.000                         | 5.140.538                    | 900.000  | 6.165.538        |
| Udbetalt udbytte                         |                                 | 0                            | -900.000   | -900.000         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | 634.980                      | 117.800  | 752.780          |
| <b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>    | <b>125.000</b>                  | <b>5.775.518</b>             | <b>117.800</b>                                       | <b>6.018.318</b> |
| Udbetalt udbytte                         |                                 | 0                            | -117.800   | -117.800         |
| Overført via resultatdisponeringen       |                                 | 370.613                      | 122.000  | 492.613          |
| <b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b> | <b>125.000</b>                  | <b>6.146.131</b>             | <b>122.000</b>                                       | <b>6.393.131</b> |

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

|   | <u>2023</u>           | <u>2022</u>             |
|---|-----------------------|-------------------------|
|   | DKK                   | DKK                     |
| Gager og lønninger                      | 300.000               | 1.071.000               |
| Pensioner                               | 95.256                | 87.559                  |
| <b>I alt</b>                            | <b><u>395.256</u></b> | <b><u>1.158.559</u></b> |
| <br>                                    |                       |                         |
| Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede | <u>1</u>              | <u>1</u>                |

### 2. Finansielle indtægter

|                             | <u>2023</u>           | <u>2022</u>     |
|-----------------------------|-----------------------|-----------------|
|                             | DKK                   | DKK             |
| Andre finansielle indtægter | 706.291               | 0               |
| <b>I alt</b>                | <b><u>706.291</u></b> | <b><u>0</u></b> |

### 3. Skat af årets resultat

|  | <u>Selskabs-</u>       | <u>Sambe-</u>         | <u>Udskudt</u>  | <u>Skat af</u>        | <u>2022</u>            |                             |
|--|------------------------|-----------------------|-----------------|-----------------------|------------------------|-----------------------------|
|  | DKK                    | DKK                   | DKK             | DKK                   | DKK                    |                             |
| Skyldig pr. 1. januar 2023                             | -71.942                | -131.167              | 0               |                       |                        | manuel<br>primo -<br>44.348 |
| Betalt vedrørende tidligere år                         | 58.000                 | 131.167               |                 |                       |                        |                             |
| Skat af årets resultat                                 | 0                      | -44.348               | 0               | -44.348               | -131.167               |                             |
| Betalt acontoskat                                      | -104.000               | 0                     |                 |                       |                        |                             |
| Betalt udbytteskat                                     | -5.232                 | 0                     |                 |                       |                        |                             |
| <b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>                   | <b><u>-123.174</u></b> | <b><u>-44.348</u></b> | <b><u>0</u></b> |                       |                        |                             |
| <b>Skat af årets resultat i<br/>resultatopgørelsen</b> |                        |                       |                 | <b><u>-44.348</u></b> | <b><u>-131.167</u></b> |                             |
| <br>   |                        |                       |                 |                       |                        |                             |
| <i>Som er indregnet således i balancen:</i>            |                        |                       |                 |                       |                        |                             |
| Kortfristet tilgodehavende<br>(omsætningsaktiv)        | -123.174               | -44.348               | 0               |                       |                        |                             |
| <b>I alt</b>   | <b><u>-123.174</u></b> | <b><u>-44.348</u></b> | <b><u>0</u></b> |                       |                        |                             |



## Noter, fortsat

### 4. Finansielle anlægsaktiver

|  | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder |                |                |
|--|--|----------------|----------------|
|  | DKK  | I alt<br>DKK   | 2022<br>DKK    |
| Kostpris pr. 1. januar 2023                        | 426.502  | 426.502        | 426.502        |
| Tilgang i året                                     | 553.595  | 553.595        | 0              |
| <b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>              | <b>980.097</b>                                 | <b>980.097</b> | <b>426.502</b> |
| <br>   |  |                |                |
| <b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b> | <b>980.097</b>                                 | <b>980.097</b> | <b>426.502</b> |

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|                                  | Ejerandel | Virksom-<br>hedskapital | Ifølge seneste årsrapport |                    |
|----------------------------------|-----------|-------------------------|---------------------------|--------------------|
|                                  |           |                         | Årets resultat<br>DKK     | Egenkapital<br>DKK |
| LokalBolig Projekt ApS, Gentofte | 100%      | 80.000                  | 73.147                    | 2.225.902          |
| <b>I alt</b>                     |           |                         |                           |                    |

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser.

*Aktier, obligationer og investeringsbeviser*

|   |     |           |
|---|-----|-----------|
| Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi | DKK | 662.682   |
| Dagsværdi pr. 31-12-2023                    | DKK | 3.879.462 |

### 7. Eventualaktiver

|  |             |
|--|-------------|
|  | <b>2023</b> |
|  | DKK         |
| Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud | 786.258     |

### 8. Eventualforpligtelser

Anette Uttenthal Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Uttenthal

Direktør

Serienummer: 93fb1fdd-7eff-4211-a96a-8b9ba8376c12

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-05-16 10:59:07 UTC



## Daniel Castiblanco Jakobsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: be42c818-6715-4e0c-a2ef-f8a65981163c

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-16 11:03:48 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-05-16 14:33:56 UTC



## Anette Uttenthal

Dirigent

Serienummer: 93fb1fdd-7eff-4211-a96a-8b9ba8376c12

IP: 83.88.xxx.xxx

2024-05-20 16:51:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: HMI5T-XOFYD-6OFFY-2VVPE-NEYSE-WWLG1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**